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Znak sprawy

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego nr ZBI.Z0.271.3.2021 z dn. 19-03-2021r.
dotyczacego dostawy i montazu urzadzen placu zabaw w ramach sSrodkéw z
funduszu soteckiego na rok 2021,

Pytania z dn. 23-03-2021

Pytanie 1. Czy przedmiotowe zadanie polega réwniez na wykonaniu strefy bezpiecznej
pod urzadzenia? (Mam tu na mysli m.in. zestawy zabawowe)

Odpowiedz

W ramach zadania nie jest przewidziane wykonanie strefy bezpiecznej pod urzadzenia
zabawowe w tym pod zestawy zabawowe.

Pytanie 2. Z racji zmiany w przepisach dot. Certyfikacji - ,Hustawka wahadiowa
metalowa 2m podwojna” nie spetnia nalezytych norm i nie podlega certyfikacji. Mozna na
nig jedynie wystawi¢ deklaracje zgodnoséci. Wobec powyzszego, czy w miejscowosciach
Koski i Konieczki dysponujg Pafstwo miejscem do zamontowania hustawki 2,5 m?
Ewentualnie czy sama deklaracja zgodnoéci jest dla Paristwa wystarczajgca?

Odpowiedz

Wszystkie urzadzenia zabawowe bédace przedmiotem zamdwienia muszg by¢ zgodne z
norma PN-EN 1176-2008, dla ktérych wymagane bedzie dotaczenie min. deklaracji
zgodnosci wystawionej przez producenta lub certyfikatu, jezeli taki posiada.

Informujemy, rowniez, ze dysponujemy miejscem do zamontowania hustawki 2,5m.

Z powazaniem



